

【令和3年度 上田地域広域連合 各クリーンセンター 月別 可燃ごみ搬入量】

令和3年6月末現在

○上田クリーンセンター

(単位:トン/月%)

区分	月別	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計		
		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年比	
			増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量
上田市収集(上田地域)	1,368.95	△0.3%	△ 4.6	1,459.28	△5.7%	△ 87.7	1,401.62	△10.8%	△ 169.8																										4,229.85	△5.8%	△ 262.2			
上田市収集(武石地域)	88.03	△7.9%	△ 7.5	98.27	1.3%	1.3	83.53	△19.3%	△ 19.9																										269.83	△8.9%	△ 26.2			
青木村収集	39.80	5.8%	2.2	39.17	△19.1%	△ 9.2	43.42	△7.5%	△ 3.5																									122.39	△7.9%	△ 10.6				
持ち込み	家庭系	21.37	△1.2%	△ 0.3	15.32	△42.9%	△ 11.5	21.29	△5.1%	△ 1.1																									57.98	△18.2%	△ 12.9			
	事業系	927.04	15.1%	121.4	865.16	16.0%	119.0	916.42	4.8%	41.8																									2,708.62	11.6%	282.2			
上田クリーンセンター計		2,445.19	4.8%	111.1	2,477.20	0.5%	11.8	2,466.28	△5.8%	△ 152.6																									7,388.67	△0.4%	△ 29.7			
累計(4月~3月)					4,922.39	2.6%	123.0	7,388.67	△0.4%	△ 29.7																														

○丸子クリーンセンター

区分	月別	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計		
		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年比				
			増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量	増減率	増減量	増減率
上田市収集(丸子地域)	236.47	1.2%	2.8	241.17	△7.4%	△ 19.3	241.59	△10.6%	△ 28.7																										719.23	△5.9%	△ 45.3			
上田市収集(武石地域)	34.05	7.3%	2.3	32.16	△19.8%	△ 7.9	35.57	△6.6%	△ 2.5																										101.78	△7.4%	△ 8.1			
長和町収集(長門地域)	51.97	12.3%	5.7	51.02	△12.0%	△ 7.0	54.04	△7.2%	△ 4.2																										157.03	△3.3%	△ 5.4			
長和町収集(和田地域)	16.86	4.9%	0.8	15.54	△18.2%	△ 3.5	16.25	△11.1%	△ 2.0																										48.65	△8.8%	△ 4.7			
持ち込み	家庭系	9.45	7.8%	0.7	10.11	△42.4%	△ 7.5	9.70	△44.3%	△ 7.7																										29.26	△33.1%	△ 14.5		
	事業系	154.89	6.3%	9.2	150.57	7.9%	11.0	150.93	3.1%	4.5																									456.39	5.7%	24.7			
丸子クリーンセンター計		503.69	4.4%	21.4	500.57	△6.4%	△ 34.1	508.08	△7.4%	△ 40.6																										1,512.34	△3.4%	△ 53.3		
累計(4月~3月)					1,004.26	△1.2%	△ 12.7	1,512.34	△3.4%	△ 53.3																														

○東部クリーンセンター

区分	月別	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計		
		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年比				
			増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量	増減率	増減量	増減率
収集	東部地区	188.78	4.5%	8.2	195.75	△2.2%	△ 4.4	187.61	△8.8%	△ 18.1																										572.14	△2.4%	△ 14.3		
	北御牧地区	35.70	△14.1%	△ 5.8	36.39	△31.0%	△ 16.4	31.20	△39.2%	△ 20.1																										103.29	△29.1%	△ 42.3		
持ち込み	家庭系	27.94	14.3%	3.5	26.89	△5.2%	△ 1.5	34.12	36.5%	9.1																										88.95	14.3%	11.2		
	事業系	66.46	18.4%	10.3	67.62	16.5%	9.6	65.81	4.1%	2.6																										199.89	12.7%	22.5		
東部クリーンセンター計		318.88	5.3%	16.2	326.65	△3.7%	△ 12.6	318.74	△7.7%	△ 26.5																										964.27	△2.3%	△ 22.9		
累計(4月~3月)					645.53	0.6%	3.6	964.27	△2.3%	△ 22.9																														

○3クリーンセンターの合計

区分	月別	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計		
		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年比				
			増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量	増減率	増減量	増減率
市町村収集	2,060.61	0.2%	3.9	2,168.75	△6.6%	△ 154.1	2,094.83	△11.4%	△ 268.9																										6,324.19	△6.2%	△ 419.0			
持ち込み	家庭系	58.76	7.1%	3.9	52.32	△28.1%	△ 20.4	65.11	0.4%	0.3																									176.19	△8.4%	△ 16.3			
	事業系	1,148.39	14.0%	140.9	1,083.35	14.8%	139.6	1,133.16	4.5%	48.9																										3,364.90	10.9%	329.4		
3クリーンセンター合計		3,267.76	4.8%	148.7	3,304.42	△1.0%	△ 34.9	3,293.10	△6.3%	△ 219.7																										9,865.28	△1.1%	△ 105.9		
累計(4月~3月)					6,572.18	1.8%	113.9	9,865.28	△1.1%	△ 105.9																														

※各表とも端数処理により月別計と年合計が一致しない場合があります。